
 

 

UCHWAŁA NR LXV/459/2023 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  likwidacji Filii Bibliotecznej w Huwnikach wchodzącej w skład  

Gminnej Biblioteki Publicznej w Fredropolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2023 r. poz. 40) oraz art. 13 ust. 2  ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1479)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2023 r. likwiduje się Filię Gminnej Biblioteki Publicznej w Fredropolu 

zlokalizowaną w Huwnikach 

§ 2. Z dniem 30 kwietnia 2023 roku dokonuje się zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Fredropolu nadanym Uchwałą Nr XLII/332/2017 Rady Gminy Fredropol  z dnia 22 września 2017 r. w ten 

sposób, że: 

§ 3. Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Biblioteka  jest samorządową instytucją kultury Gminy  Fredropol, 

2. Organizatorem dla Biblioteki jest Gmina Fredropol,  

3.  Siedzibą Biblioteki Budynek Urzędu Gminy w Fredropolu 

4. . Biblioteka wchodzi w skład ogólnokrajowej sieci bibliotecznej, 

5.  Biblioteka używa pieczęci podłużnej o treści:  

"Gminna 

Biblioteka Publiczna 

w Fredropolu 

37-734 Fredropol 

NIP 795-24—39-764,  REGON 180291302”. 

§ 4. pkt. 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„2. Nadzór merytoryczny nad Biblioteką sprawuje Wojewódzka i Miejska Biblioteka w Rzeszowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Gierczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 maja 2023 r.

Poz. 2793


		2023-05-17T12:04:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




